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Czeladź, dnia 29.08.2019 r. 

 

L.dz.3929/2019 

WI.26.26.2019 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: Dostawa szaf i regałów na akta                    

w projekcie "Centrum Usług Społecznościowych i Aktywności Lokalnej SATURN w Czeladzi" 

 
W związku z otrzymaniem pytań do Zaproszenia  – Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela 

poniższych odpowiedzi: 

 

Pytania z dnia 28.08.2019 r. 

 

PYTANIE WYKONAWCY: 

Bardzo proszę o odpowiedź co Zamawiający ma na myśli:. Półki użytkowe w regałach dwustronnych 
powinny być wyposażone w listwę zapółkową, metalową, mocowaną bez śrubowo od spodu półki. 
Listwa malowana proszkowo na kolor RAL7035 . Półk i nie posiadają ostrych krawędzi i kantów. Zagięte 
krawędzie półek są połączone ze sobą za pomocą specjalnego zagięcia" - proszę o podanie dokładnego 
rozwiązania jak ma to wyglądać , nie spotkałem się jeszcze z takim opisem. Proszę zamieścić rysunki , 
zdjęcia tych regałów , ponieważ opis jest tak skonstruowany , że nie wiadomo o co chodzi , jak te regały 
mają wyglądać ". Półki są zawieszane na zaczepach. Zaczepy umieszcza się ręcznie w otworach 
słupków ściany bez użycia jakichkolwiek narzędzi. Otwory w ścianie oraz konstrukcja zaczepów 
wykluczają przypadkowe ich wypadanie (np. przy wyjmowaniu półki). 
 
 
ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Listwa zapółkowa w regałach dwustronnych jest elementem znajdującym się na tej samej 
płaszczyźnie, zabezpiecza np. segregatory przed wzajemnym wypychaniem. Listwa wystaje ok 3cm 
poza płaszczyznę półki. 

Zdjęcia poglądowe 
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Zdjęcie poglądowe regału 

 

 
 
 
PYTANIE WYKONAWCY: 
 
Mebel atestowany, powinien posiadać atest zgodności wyrobu z badań wytrzymałościowych, wymogów 
bezpieczeństwa dotyczący zgodności produktu z normami: PN EN 15629:2010 , PN EN 15635:2010 
lub równoważne, atest higieniczny wg PZH lub równoważne, atest higieniczny na farbę proszkową do 
stelaży. 
Wymiary [± 30 mm] (sz er x wys x gł) 900mm x 1800mm x 450mm.Bardzo proszę podać podstawę 
prawną , ponieważ regały do wys.3000 mm nie podlegają obowiązkowi atestacji , wystarczy 
oświadczenie producenta o wykonaniu z PN oraz o wytrzymałości półki i regału , nie ma też wymogu 
atestu higienicznego na cały regał , tylko atest na farbę proszkową użytą do malowania. 
2 i 3 Mebel atestowany, powinien posiadać atest zgodności wyrobu z badań wytrzymałościowych, 
wymogów bezpieczeństwa dotyczący zgodności produktu z normami: PN EN 14073 2:2006, PN EN 527 
2:2017 02 lub równoważne, atest higieniczny wg PZH lub równoważne. 
Wymiary [± 30 mm] (szer x wys x gł) 800mm x 1950mm x 4 20mm oraz Mebel atestowany, powinien 
posiadać atest zgodności wyrobu z badań wytrzymałościowych, wymogów 
bezpieczeństwa dotyczący zgodności produktu z normami: PN EN 14073 2:2006, PN EN 527 2:2017 
02 lub równoważne, atest higieniczny wg PZH lub równoważne. 
Wymiary [± 30 mm] szer x wys x gł) 415mm x 1285mm x 630mm, 
Bardzo proszę podać podstawę prawną , ponieważ szafy aktowe oraz szafy kartotekowe nie podlegają 
obowiązkowi atestacji , posiadają oczywiście atesty higieniczne i atesty na farbę proszkową użytą do 
malowania. 
 
 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Umowy zawierane pomiędzy stronami mogą wprowadzać obowiązek wykonania produktu zgodnie                 
z wymaganiami określonymi w normie. Jest to jednak zobowiązanie wiążące wyłącznie strony umowy, 
niezależne od ogólnej zasady dobrowolności stosowania norm, wynikającej z art 5 ust.3 ustawy z dnia 
12 września 2002 roku o normalizacji (Dz.U. z 2015r. poz.1483). 
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Zamawiający dokonuje zmiany treści Zaproszenia do składania ofert w zakresie terminu 
składania ofert. Po dokonaniu zmiany miejsce i termin składania ofert jest następujący: 

 
 
MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT 
 
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego tj. Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej, 41-253 
Czeladź ul. E. Orzeszkowej 12 – sekretariat lub faksem na numer +48 (32) 363 26 53  lub przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej na adres e-mail: zamowienia@mzgk.czeladz.pl 
do dnia 03 września 2019 r. 
 

Niniejsze pismo stanowi integralną część Zaproszenia do składania ofert i Opisu 
przedmiotu zamówienia. 


